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No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

19 SINIF.

11 MARELLI A.
6 MUSANIT.
7 BORATTO F.
16 GIORDANO M.
2 MANGERI D.

28 PEREGO R.
4 GIBBIN F.

15 DEODATI M.
9 GATTO S.

10 FAVRETTI G.

24 TURCHETTO S.

8 GARBELLIE.
1 VISCONTI M.
20 LUGLID.
21 GANGEMI F.
5 SCIALPI P.
23 CALEGARIR.
12 GANGEMI C.
3 MISSAGLIA E.

14 DEL MISSIER L.

26 BANA O.

25 BELLEGGIA A.
29 GALLI M.

30 ADESSO N.

18 CARLET S.

39 GIORDANI P.
31 GONNELLA M.

Esposta ore:

ARM COMPETITION
BENVISSUTO
FADINI CORSE
ARM COMPETITION
MG MOTORSPORT
SARCHIO RACING
BRS

STILO CORSE
COR.SA.

CoO'

FADINI CORSE

TS CORSE

TEAM ROSSETTI
STILO CORSE
LUGLI

ARM COMPETITION
ESSEPI POWER
SILVA

ARM COMPETITION
FADINI CORSE

CoO'

MG MOTORSPORT
MARABOTTO
GALLI CORSE
PRONTO CORSA
TEAM ROSSETTI
M2 RACING

MGN RACING

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 22 - 23 aprile 2006

AUTO

REGGIANI
BENVISSUTO
FADINI
REGGIANI
REGGIANI
REGGIANI
LOCATELLI
REGGIANI
OMBRA
COVIR
MANDELLI
REGGIANI
LOCATELLI
REGGIANI
CAVALLINI
REGGIANI
ESSEPI
SILVA
REGGIANI
FADINI
COVIR
REGGIANI
MARABOTTO
CORSINI
REGGIANI
LOCATELLI
REGGIANI
MARABOTTO

GR CL TEMPO

1'17.725

U 1'22.607
1'26.268

ORA INIZIO (12:30) 12:30

DIST GIR/TOT

12112
0.183 8/10
0.236 8/9
0.254 9/10
0.322 3/9
0.433 6/10
0.479 6/11
0.564 5/10
0.576 6/7
0.687 8/11
0.796 6/12
0.818 3/3
0.840 4/9
0.861 10/10
0.971 8/12
1.012 3/5
1.040 6/12
1.278 5/6
1.312 3/7
1.340 9/12
1.606 8/10
2.272 10/10
2.567 7
2.651 3/6
4.559 3/9
4.743 3/5
4.882 12
8.543 12

ORA FINE (12:50) 12:50

MEDIA VEL

110.003
109.744
109.670
109.644
109.549
109.393
109.329
109.210
109.194
109.039
108.888
108.857
108.827
108.798
108.645
108.589
108.550
108.223
108.177
108.138
107.776
106.879
106.486
106.375
103.908
103.676
103.502

99.109

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



